עדכון אחרון: 27 יוני 2023

Nipendo Ltd. (להלן "החברה" או "אנחנו") מחויבת לשקיפות בהקשר של אמצעי האבטחה שאנו מיישמים כדי לאבטח ולהגן על מידע אישי, כמוגדר במסגרת חוק הגנת הנתונים החל, כולל וללא הגבלה, חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981, החל בישראל וכל התקנות הנובעות מנו.

מדיניות אבטחת המידע מפרטת את נהלי האבטחה, את האמצעים הטכניים ואת הנהלים הארגוניים של החברה.

בחלק מתהליך הציות שלנו בהקשר של הגנת הנתונים, יישמנו אמצעי אבטחה טכניים, פיזיים ומנהליים שנועדו להגן על מידע אישי, כולל ציות לתקנים IOS 27001 וכן SOC 2 Type II.